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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66328203I

2. Data e Regjistrimit 28/01/2026
3. Emri i Subjektit ATC  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore, Lagjja Pavaresia, Rruga Cameria, 
Pallati nr. 3, Kati perdhe 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a) Importimin, eksportimin dhe tregtimin e sistemeve të 
teknologjisë së informacionit për përpunimin e të dhënave të 
të gjitha llojeve, përfshirë pajisje hardware, software, 
networking, si dhe të gjitha pajisjet periferike të tyre. b) 
Ofrimin e shërbimeve të konsulencës ligjore, konsulencës 
për zhvillim biznesi dhe konsulencës mjedisore, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. c) Montimin e aparaturave të 
sipërpërmendura, parametrizimin, konfigurimin dhe vënien e 
tyre në funksion. d) Disenjimin e sistemeve software, 
përfshirë analizën e kërkesave, projektimin e arkitekturës 
dhe projektimin e detajuar të sistemeve software. e) 
Zhvillimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve software, duke 
përfshirë programimin, kodimin, instalimin, integrimin e 
komponentëve, dokumentimin, identifikimin dhe korrigjimin 
e gabimeve, si dhe modifikimet pas vënies në operim dhe 
mirëmbajtjen e vazhdueshme të sistemeve software. f) 
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Testimin e sistemeve software, përfshirë testimin e 
funksionaliteteve, ngarkesës, performancës, pranimit, 
disponueshmërisë dhe sigurisë. g) Disenjimin, zhvillimin, 
zbatimin, vënien në punë dhe mirëmbajtjen e sistemeve të 
komunikimit dhe rrjeteve të pajisjeve informatike, përfshirë 
ndërtimin e linjave me fibra optike. h) Disenjimin dhe 
zhvillimin e sistemeve të sigurisë informatike, përfshirë 
analizën e kërkesave të sigurisë, projektimin e arkitekturës, 
instalimin, konfigurimin, testimin dhe mirëmbajtjen e 
sistemeve përkatëse. i) Zhvillimin e sistemeve të migrimit të 
të dhënave dhe infrastrukturës përkatëse nga teknologji të 
vjetra në teknologji të reja. j) Përmirësimin dhe përditësimin 
(upgrade) e sistemeve informatike ekzistuese. k) Operimin, 
menaxhimin, suportin teknik, trajnimin e përdoruesve dhe 
auditimin teknik/informatik të sistemeve software dhe 
informatike. l) Ndërtimin, zhvillimin dhe operimin e 
qendrave të të dhënave (data centers). m) Importimin dhe 
eksportimin e produkteve dhe/ose shërbimeve të përmendura 
në këtë nen, përfshirë ato të klasifikuara si produkte me 
përdorim të dyfishtë, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
n) Tregtimin, instalimin dhe ofrimin e shërbimeve për 
makineri dhe pajisje elektronike, kompjuterike dhe 
informatike. o) Ofrimin e rrjeteve dhe shërbimeve të 
komunikimeve elektronike, sipas legjislacionit përkatës. 
Stela Gockaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/01/2026 Deri: 20/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jeton Puka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

HELLO ALBANIA13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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1,0013.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATC SHPK
E-Mail: info@helloagency.al  
Telefon: 697672915  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-566088-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8174DA-5433-49AF-BEF7-5F6C72E47131
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2AD407-F465-4A43-BDB4-7DAB705C67D9

